

dipartimento di medicina veterinaria



D.D. n° 232 2021 NOMINA DELLA COMMISSIONE

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. n. 423 del 04.02.2019;

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo approvato, emanato con D.R. n. 2884 del 05.04.2000, modificato con DD.RR. n. 5053 del 27.04.2004; n. 6844 del 16.06.2006; n. 207 del 15.01.2007; n. 10280 del 28.07.2008; n. 12467 del 20.10.2008;

VISTO il D.lgs. n. 75 del 25.05.2017, contenente modifiche e integrazioni al D.lgs. n. 165 del 30.03.2001;

VISTO il D. R. n. 1653 del 05.03.2010 riguardante il "Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa" che disciplina la modalità e le procedure per il conferimento di incarichi con contratti di lavoro autonomo di natura occasionale coordinata e continuativa ad esperti di particolare e comprovata specializzazione;

VISTA la legge 24.12.2007 n. 244, il parere del Dipartimento della Funzione Pubblica prot. DFP -16854 del 08.04.2008, il D.l. n. 112 del 25.06.2008 convertito nella legge 133/08 e l'art. 22 della legge n. 69 del 2009;

VISTA la nota del responsabile scientifico, Prof. Domenico OTRANTO, riguardante la richiesta di attivazione delle procedure amministrative per l'emanazione di un avviso pubblico, per la stipula di un contratto di lavoro autonomo di natura occasionale;

VISTA la deliberazione del Consiglio del Dipartimento di Medicina Veterinaria (DIMEV) del 24/03/2021;

VISTO il proprio Decreto n. 193 del 19/04/2021, con scadenza il giorno 29 aprile 2021 alle ore 12.00, con il quale è stato indetto il bando di selezione pubblica per soli titoli, per l'affidamento di un contratto di lavoro autonomo di natura professionale nell'ambito del Progetto: "Utilizzo delle acqua reflue affinate per la produzione di foraggio idroponico per l'alimentazione del bestiame (Hydrofodderpuglia) UARAFIAB", di cui la Responsabile Scientifica è la Prof.ssa Grazia CARELLI, durata di mesi 6 (sei), per un compenso lordo di euro 9.000,00 (novemila/00) omnicomprensivo;

CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina della commissione di valutazione per le suddette selezioni;

NOMINA

I seguenti componenti della Commissione per le valutazioni comparative dei curricula come previsto dall'art. 8 del "Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale" di cui al DR. N. 1653 del 05.03.2010, nelle persone di:

	Nominativo	Ente di appartenenza
Presidente	Prof.ssa Grazia	P.A., Università degli
	CARELLI	Studi di Bari, DIMEV
Componente	Prof.	P.A., Università degli
	Andrea	Studi di Bari, DIMEV
	ZATELLI	
Componente	Dott. Fabrizio IARUSSI	Ricercatore Università
		degli Studi di Bari,
		DIMEV
Segretario	Dott.ssa Anna Maria RUSSO	Amministrativo Cat. C,
		Università degli Studi di
		Bari, DIMEV

In attuazione del principio di trasparenza previsto dalle seguenti norme succedutesi nel tempo (art. 1, c. 127 della legge n.662/1996; art. 53, c. 14 del d.lgs. N. 165/2001; art. 3 c. 18, della legge 244/2007; art. 15 del d.lgs. 14/03/2010 n. 33) il Dipartimento di Medicina Veterinaria provvede alla pubblicazione sul sito web dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro all'indirizzo (http://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro/).

La suddetta Commissione si riunirà per l'espletamento della procedura di valutazione dei soli titoli, il giorno **07 maggio 2021 alle ore 09:30 presso la Biblioteca di Clinica Medica del Dipartimento di Medicina Veterinaria** dell'Università degli Studi di Bari "A. Moro", sito in S.P. per Casamassima, Km 3 - 70010, Valenzano (BA).

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo.

Valenzano, lì 30/04/2021

F.to Il Direttore del Dipartimento Prof. Domenico Otranto